

CA 2024 - Section de fonctionnement

Accusé de réception en préfecture
073-200023364-20250523-2025-23C-DE
Date de télétransmission : 02/06/2025
Date de réception préfecture : 02/06/2025

Recettes	CA 2023	BP 2024	Budget 2024	CA 2024	CA 2023 / CA 2024		Part 2024
Chap. 013 - Attén. de charges (rembours assurance personnel)	46 915 €	- €	- €	125 607,39 €	+ 78 692 €	+ 167,7%	0,36%
706 - Redevance OM collectivités & clients publics	13 714 847 €	14 850 000,00 €	14 850 000,00 €	14 149 768,62 €	+ 434 922 €	+ 3,2%	40,92%
706 - Redevance OM clients privés	241 859 €	225 000,00 €	225 000,00 €	310 026,52 €	+ 68 168 €	+ 28,2%	0,90%
706 - Prestations DASRI	780 655 €	790 000,00 €	790 000,00 €	674 975,83 €	- 105 679 €	- 13,5%	1,95%
707 - Prestations boues	1 467 201 €	1 500 000,00 €	1 500 000,00 €	1 667 617,81 €	+ 200 417 €	+ 13,7%	4,82%
706 - Refacturation TGAP	1 842 579 €	2 020 000,00 €	2 020 000,00 €	1 839 129,90 €	- 3 449 €	- 0,2%	5,32%
706 - Prestations traitement de collecte sélective et cartons	5 577 196 €	7 570 000,00 €	8 270 000,00 €	8 123 103,86 €	+ 2 545 908 €	+ 45,6%	23,49%
706 - Prestations traitement biodéchets	49 610 €	60 000,00 €	60 000,00 €	100 493,65 €	+ 50 884 €	+ 102,6%	0,29%
706 - Autres prestations de services	85 401 €	- €	- €	42 744,53 €	- 42 656 €	- 49,9%	0,12%
707 - Vente de matériaux	268 302 €	250 000,00 €	300 000,00 €	356 272,23 €	+ 87 970 €	+ 32,8%	1,03%
7088 - Vente d'énergie	7 856 951 €	4 700 000,00 €	4 700 000,00 €	4 152 872,56 €	- 3 704 079 €	- 47,1%	12,01%
70 - Refacturation dette passif	463 212 €	- €	- €	459 082,37 €	- 4 129 €	- 0,9%	1,33%
70 - Refacturation surcoûts transfert/transport Gilly	228 270 €	- €	- €	296 972,80 €	+ 68 703 €	+ 30,1%	0,86%
70 - Péréquation adhérents	- €	1 045 000,00 €	1 045 000,00 €	1 027 864,64 €	+ 1 027 865 €	-	2,97%
Chap. 70 - Ventes de produits	32 576 081 €	33 010 000,00 €	33 760 000,00 €	33 200 925,32 €	+ 624 845 €	+ 1,9%	96,02%
74 - Subventions d'exploitation	- €	600 000,00 €	1 400 000,00 €	73 443,20 €	+ 73 443 €	-	0,21%
75 - Autres produits de gestion courante	1 151 €	- €	50 000,00 €	43 793,77 €	+ 42 643 €	+ 3 706,2%	0,13%
76 - Produits financiers	- €	- €	- €	3 515,93 €	+ 3 516 €	-	0,01%
77 - Recettes exceptionnelles	63 054 €	- €	- €	137 025,94 €	+ 73 972 €	+ 117,3%	0,40%
Chap. 042 - Opérations d'ordre (amortiss^t des subventions)	239 115 €	750 000,00 €	750 000,00 €	605 521,67 €	+ 366 407 €	+ 153,2%	1,75%
002 - Résultat d'exploitation reporté	- €		386 408,54 €	386 408,54 €	+ 386 409 €	-	1,12%
Total recettes fonctionnement	32 926 315 €	34 360 000,00 €	36 346 408,54 €	34 576 241,76 €	+ 1 649 927 €	+ 5,0%	100,00%
<i>dont recettes réelles</i>	<i>32 687 200 €</i>	<i>33 610 000 €</i>	<i>35 210 000 €</i>	<i>33 584 312 €</i>	<i>+ 897 111 €</i>	<i>+ 2,7%</i>	<i>97,13%</i>